Совет народных депутатов

САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Эртильского  муниципального  района

Воронежской  области

Р Е Ш Е Н И Е

	от 30.10.2017  г.    №  169
       с. Большой Самовец

	О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов Самовецкого сельского поселения от 15.11.2014г. № 43 «О введении в действие земельного налога, установление ставок и сроков его уплаты», в редакции от 25.02.2016 г. № 95

          В целях приведения решения Совета народных депутатов Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 15.11.2014г. № 43 «О введение в действие земельного налога, установление ставок и сроков его уплаты», в редакции от 25.02.2016 г. №95
в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  РЕШИЛ:

1.Дополнить п.п. 3.6, пункт  3 решения Совета народных депутатов Самовецкого сельского поселения от 15.11.2014г. № 43 «О введение в действие земельного налога, установление ставок и сроков его уплаты» следующего содержания:
  3.6) инвалидов 1 группы (в отношении земельных участков, находящихся под объектами индивидуального жилищного строения и ведения личного подсобного хозяйства).
     2.Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2018 года, но не ранее  чем по истечении одного месяца  со дня его    официального опубликования в сборнике нормативно-правовых актов Самовецкого сельского поселения «Муниципальный вестник».

     3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        Глава сельского поселения                                                  С.И.Голев